СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинского района

Томской области

29.11. 2012

№11

3-е собрания

3 созыва

Об установлении платы

за найм жилого помещения

На основании статьи раздела 7 ст. 153 - 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с рекомендациями департамента государственного заказа и ценовой политики администрации  Томской области

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить плату за найм муниципального жилого помещения в Красноярском сельском поселении на 2013 год 1,00 рубль за 1м2 .

2. Опубликовать данное решение в газете «Районные вести»

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на социально-экономический комитет Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель Совета

Глава Красноярского

Красноярского сельского

сельского поселения

поселения

 ____________О.И. Давидюк

___________А.Н. Коломин